
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Algjebër 2  (leksion)  D. Kafazi                                  113A  Algjebër 2  (ushtrime)  D. Kafazi                               113A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi                              113A  Fizika 2 (ushtrime)  E. Guliqani                                   103A

2  Algjebër 2  (leksion)  D. Kafazi                                  113A  Algjebër 2  (ushtrime)  D. Kafazi                               113A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi                              113A  Fizika 2 (ushtrime)  E. Guliqani                                   103A

VITI I 3  Analiza 2  (leksion)  L. Ekonomi                               209A  Fizika 2 (leksion)  E. Guliqani                                    103A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi           (çift)           113A

4  Analiza 2  (leksion)  L. Ekonomi                               209A  Fizika 2 (leksion)  E. Guliqani                                    103A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A

5  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                            106A  Gjeometri elementare  (leksion) A. Adili                303B  Gjeometri analitike 2  (leksion)  A. Adili                 209A

6  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                            106A  Gjeometri elementare  (ushtrime) A. Adili               303B  Gjeometri analitike 2  (lek/ushtr)  A. Adili               209A

7  Anglishte profesionale  (leksion)  E. Xinaku            113A  Gjeometri elementare  (ushtrime) A. Adili    (tek)   303B  Gjeometri analitike 2  (ushtrime)  A. Adili               209A

8  Anglishte profesionale  (ushtrime)  E. Xinaku          113A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fizika 4 (leksion)  S. Marko                                       103A  Fizika 4 (ushtrime)  S. Marko                                   103A  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                                    209A  POO (leksion)  M. Pano           (tek)                         213A  POO (ushtrime)  M. Pano                                         213A

2  Fizika 4 (leksion)  S. Marko                                       103A  Fizika 4 (ushtrime)  S. Marko                                   103A  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                                    209A  POO (leksion)  M. Pano                                             213A  POO (ushtrime)  M. Pano                                         213A

VITI II 3  Rrjeta kompjuterike  (leksion)  E. Pema                 106A  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho                                  113A  Algjebër 4  (leksion)  E. Milo                                     209A  Algjebër 4  (ushtrime)  E. Milo                                   209A

4  Rrjeta kompjuterike  (leksion)  E. Pema                 106A  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho                                  113A  Algjebër 4  (leksion)  E. Milo                                     209A  Algjebër 4  (ushtrime)  E. Milo                                   209A

5  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho              (çift)           113A  Rrjeta komjuterike  (ushtrime)  E. Pema                106A  MATLAB  (leksion)  S. Çobani                                     214A

6  Gjeometri e lartë  (leksion)  K. Dule                         209A  Rrjeta komjuterike  (ushtrime)  E. Pema     (tek)    106A  MATLAB  (ushtrime)  S. Çobani                                   214A

7  Gjeometri e lartë  (leksion)  K. Dule                         209A

8  Gjeometri e lartë  (ushtrime)  K. Dule                       209A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Matematikë të zbatuar  (leksion)  E. Donefski         213A  Matematikë të zbatuar  (ushtrime)  E. Donefski       213A  Web design  (leksion)  R. Prodani                              215A

2  Matematikë të zbatuar  (leksion)  E. Donefski         213A  Matematikë të zbatuar  (ushtrime)  E. Donefski       213A  Web design  (leksion)  R. Prodani                              215A

VITI III 3  Kriptografi  (leksion)  B. Çeliku                                  213A  Statistikë matematike  (leksion)  L. Margo              213A  Arkitekturë kompjuteri  (leksion)  E. Pema           106A  Statistikë matematike  (ushtrime)  L. Margo            213A  SPSS (leksion)  L. Margo                                           213A

4  Kriptografi  (ushtrime)  B. Çeliku                               213A  Statistikë matematike  (leksion)  L. Margo              213A  Arkitekturë kompjuteri  (leksion)  E. Pema           106A  Statistikë matematike  (ushtrim)  L. Margo    (tek)  213A  SPSS (ushtrime)  L. Margo                                         213A

5  Kriptografi  (ushtrime)  B. Çeliku               (tek)        213A  Arkitekturë kompjuteri  (ushtrime)  E. Pema          106A  Web design  (ushtrime)  R. Prodani                            215A

6  Arkitekturë kompjuteri  (ushtrime)  E. Pema          106A  Web design  (ushtrime)  R. Prodani           (tek)         215A

7

8

MATEMATIKE - INFORMATIKE



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Algjebër 2  (leksion)  D. Kafazi                                  113A  Algjebër 2  (ushtrime)  D. Kafazi                               113A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi                              113A  Fizika 2 (ushtrime)  E. Guliqani                                     103

2  Algjebër 2  (leksion)  D. Kafazi                                  113A  Algjebër 2  (ushtrime)  D. Kafazi                               113A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi                              113A  Fizika 2 (ushtrime)  E. Guliqani                                     103

VITI  I 3  Analiza 2  (leksion)  L. Ekonomi                               209A  Fizika 2 (leksion)  E. Guliqani                                    103A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A  Analiza 2  (ushtrime)  L. Ekonomi           (çift)           113A

4  Analiza 2  (leksion)  L. Ekonomi                               209A  Fizika 2 (leksion)  E. Guliqani                                    103A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A

5  Informatika 2  (ushtrime)  Xh. Morava                     001A  Gjeometri elementare  (leksion) A. Adili                303B  Gjeometri analitike 2  (leksion)  A. Adili                 209A

6  Informatika 2  (ushtrime)  Xh. Morava                     001A  Gjeometri elementare  (ushtrime) A. Adili               303B  Gjeometri analitike 2  (lek/ushtr)  A. Adili               209A

7  Anglishte profesionale  (leksion)  E. Xinaku            113A  Gjeometri elementare  (ushtrime) A. Adili    (tek)   303B  Gjeometri analitike 2  (ushtrime)  A. Adili               209A

8  Anglishte profesionale  (ushtrime)  E. Xinaku          113A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fizika 4 (leksion)  S. Marko                                       103A  Fizika 4 (ushtrime)  S. Marko                                   103A  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                                    209A

2  Fizika 4 (leksion)  S. Marko                                       103A  Fizika 4 (ushtrime)  S. Marko                                   103A  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                                    209A

VITI  II 3  Aplikime të fizikës  (ushtrime)  R. Guliqani               103A  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho                                  113A  Algjebër 4  (leksion)  E. Milo                                     209A  Algjebër 4  (ushtrime)  E. Milo                                   209A  Bazat e elektrodinamikës  (leksion)  H. Sykja         001A

4  Aplikime të fizikës  (ushtrime)  R. Guliqani               103A  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho                                  113A  Algjebër 4  (leksion)  E. Milo                                     209A  Algjebër 4  (ushtrime)  E. Milo                                   209A  Bazat e elektrodinamikës  (leksion)  H. Sykja         001A

5  Analiza 4  (ushtrime)  D. Braho              (çift)           113A  Aplikime të fizikës  (leksion)  R. Guliqani                103A  MATLAB  (leksion)  S. Çobani                                     214A  Bazat e elektrodinamikës  (ushtrime)  H. Sykja       001A

6  Gjeometri e lartë  (leksion)  K. Dule                         209A  Aplikime të fizikës  (leksion)  R. Guliqani     (tek)    103A  MATLAB  (ushtrime)  S. Çobani                                   214A  Bazat e elektrodinamikës  (ushtr)  H. Sykja   (tek)  001A

7  Gjeometri e lartë  (leksion)  K. Dule                         209A

8  Gjeometri e lartë  (ushtrime)  K. Dule                       209A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Matematikë të zbatuar  (leksion)  E. Donefski         213A  Matematikë të zbatuar  (ushtrime)  E. Donefski        213A

2  Matematikë të zbatuar  (leksion)  E. Donefski         213A  Matematikë të zbatuar  (ushtrime)  E. Donefski        213A

VITI  III 3  Statistikë matematike  (leksion)  L. Margo              213A  Statistikë matematike  (ushtrime)  L. Margo            213A  SPSS (leksion)  L. Margo                                           213A

4  Statistikë matematike  (leksion)  L. Margo              213A  Mekanika kuantike  (leksion)  M. Hafizi                001A  Statistikë matematike  (ushtrim)  L. Margo    (tek)  213A  SPSS (ushtrime)  L. Margo                                         213A

5  Mekanika kuantike  (leksion)  M. Hafizi                001A  Fizika statistike  (leksion)  M. Ifti                           002A  Astrofizika  (leksion)  L. Kelo                                    208A

6  Mekanika kuantike  (ushtrime)  M. Hafizi              001A  Fizika statistike  (leksion)  M. Ifti                           002A  Astrofizika  (leksion)  L. Kelo                                    208A

7  Mekanika kuantike  (ushtrime)  M. Hafizi   (tek)   001A  Fizika statistike  (ushtrime)  M. Ifti                         002A  Astrofizika  (ushtrime)  L. Kelo                                  208A

8  Fizika statistike  (ushtrime)  M. Ifti        (tek)         002A  Astrofizika  (ushtrime)  L. Kelo               (tek)           208A

MATEMATIKE - FIZIKE



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Analizë matematike 2  (leksion)  L. Ekonomi         008A  Kimi teknologjike  (leksion)  S. Ajçe                       113A

2  Analizë matematike 2  (leksion)  L. Ekonomi         008A  Probabilitet dhe statistikë  (leksion) E. Milo           008A  Probabilitet dhe statistikë  (ushtrime) E. Milo         008A  Probabilitet dhe statistikë  (ushtrime) E. Milo         008A  Kimi teknologjike  (leksion)  S. Ajçe                       113A

VITI  I 3  Teoria e grafeve  (leksion) E. Donefski                      113A  Probabilitet dhe statistikë  (leksion) E. Milo           008A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A  Fizikë e përgjithshme 2  (leksion)  E. Guliqani         008A  Kimi teknologjike  (ushtrime)  S. Ajçe                     209A

4  Teoria e grafeve  (ushtrime) E. Donefski                    113A  Probabilitet dhe statist.  (ushtrime) E. Milo    (çift)  008A  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                              213A  Fizikë e përgjithshme 2  (leksion)  E. Guliqani         008A  Kimi teknologjike  (ushtrime)  S. Ajçe      (tek)       209A

5  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                            106A  Fizika e përgjithshme 2  (ushtrime)  V. Palla            001A  Analizë matematike 2  (ushtrime)  I. Palla               113A  Anglishte profesionale  (leksion)  L. Kaçani            209A

6  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                            106A  Fizika e përgjithshme 2  (ushtrime)  V. Palla            001A  Analizë matematike 2  (ushtrime)  I. Palla               113A  Anglishte profesionale  (ushtrime)  L. Kaçani          209A

7  Analizë matematike 2  (ushtrime)  I. Palla    (çift)   113A

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Elektroteknika  (leksion)  M. Kotori                         209A  Elektroteknika  (ushtrime)  M. Kotori                       209A  POO (leksion)  M. Pano           (tek)                         213A  POO (ushtrime)  M. Pano                                         213A

2  Elektroteknika  (leksion)  M. Kotori                         209A  Elektroteknika  (ushtrime)  M. Kotori                       209A  POO (leksion)  M. Pano                                             213A  POO (ushtrime)  M. Pano                                         213A

VITI  II 3  Rrjeta kompjuterike  (leksion)  E. Pema                 106A  Teknologjitë e multimedias  (leksion)  M. Koleci     215A  Sistemet e inf. të men . (leksion)  M. Teneqexhi     113A  Teknologjitë e web-it  (ushtrime)  R. Prodani            215A  SPSS (leksion)  L. Margo                                           213A

4  Rrjeta kompjuterike  (leksion)  E. Pema                 106A  Teknologjitë e multimedias  (leksion)  M. Koleci     215A  Sistemet e inf. të men . (leksion)  M. Teneqexhi     113A  Teknologjitë e web-it  (ushtrime)  R. Prodani            215A  SPSS (ushtrime)  L. Margo                                         213A

5  Teknologjitë e web-it  (leksion)  R. Prodani              215A  Teknologjitë e multimedias  (ushtrim)  M. Koleci    214A  Rrjeta komjuterike  (ushtrime)  E. Pema                106A  Sistemet e inf. të men . (ushtrime)  M. Teneqexhi   113A

6  Teknologjitë e web-it  (leksion)  R. Prodani    (tek)  215A  Teknologjitë e multimedias  (ushtrim)  M. Koleci    214A  Rrjeta komjuterike  (ushtrime)  E. Pema                106A  Sistemet e inf. të men . (ushtrime)  M. Teneqexhi   113A

7

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Teknologjitë dotNet  (leksion)  Dh. Beta                   215A  Menaxh. dhe. pr. ba. dh. (leksion)  Dh. Beta            215A

2  Teknologjitë dotNet  (leksion)  Dh. Beta                   215A  Menaxh. dhe. pr. ba. dh. (leksion)  Dh. Beta            215A

VITI  III 3  Kriptografi  (leksion)  B. Çeliku                                  213A  Arkitekturë kompjuteri  (leksion)  E. Pema           106A  Inxhinieri softi  (leksion) E. Ramollari                      215A

4  Kriptografi  (ushtrime)  B. Çeliku                                213A  Arkitekturë kompjuteri  (leksion)  E. Pema           106A  Inxhinieri softi  (leksion) E. Ramollari                      215A

5  Kriptografi  (ushtrime)  B. Çeliku               (tek)         213A  Teknologjitë dotNet  (ushtrime)  Dh. Beta                 215A  Menaxh. dhe. pr. ba. dh. (ushtrime)  Dh. Beta          215A  Arkitekturë kompjuteri  (ushtrime)  E. Pema          106A  Inxhinieri softi  (ushtrime) E. Ramollari                    214A

6  Teknologjitë dotNet  (ushtrime)  Dh. Beta                 215A  Menaxh. dhe. pr. ba. dh. (ushtrime)  Dh. Beta          215A  Arkitekturë kompjuteri  (ushtrime)  E. Pema          106A  Inxhinieri softi  (ushtrime) E. Ramollari                    214A

7

8

TEKNOLOGJI INFORMACIONI



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Botanikë  (leksion)  R. Pengu                                     105A  Kimi e përgjithshme 2  (leksion)  T. Kamburi          104A  Histologji  (leksion)  G. Dimço                                 103A  Zoologji invertebrore 2 (leksion)  Xh. Qirinxhi       105A  Biologji zhvillimi (leksion)  Xh. Qirinxhi                008A

2  Botanikë  (leksion)  R. Pengu                                     105A  Kimi e përgjithshme 2  (leksion)  T. Kamburi          104A  Histologji  (leksion)  G. Dimço                                 103A  Zoologji invertebrore 2 (leksion)  Xh. Qirinxhi       105A  Biologji zhvillimi (leksion)  Xh. Qirinxhi                008A

VITI  I 3  Botanikë  (ushtrime)  R. Pengu                                   105A  Kimi e përgjithshme 2  (ushtrime)  T. Kamburi        104A  Histologji  (ushtrime)  G. Dimço                               103A  Zoologji invertebrore 2 (ushtrime)  Xh. Qirinxhi     105A  Biologji zhvillimi (ushtrime)  Xh. Qirinxhi              008A

4  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                                  105A  Kimi e përgjithshme 2  (laborator)  T. Kamburi      104A  Histologji  (laborator)  G. Dimço                              105A  Zoologji invertebrore 2 (laborator)  Xh. Qirinxhi     105A

5  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                                  105A  Biostatistikë  (leksion)  L. Margo                               008A  Biostatistikë  (ushtrime)  L. Margo                            008A

6  Biostatistikë  (leksion)  L. Margo                               008A  Anglishte profesionale  (leksion)  E. Xinaku            103A

7  Anglishte profesionale  (ushtrime)  E. Xinaku          103A

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi inorganike 2  (leksion)  A. Gjata        (tek)       104A  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                       105A  Zoologji vertebrore  (leksione)  D. Mero                  001A  Anatomi e njeriut  (leksion)  D. Mero                    002A  Kimi organike 2  (leksion)  S. Gjançi                         209A

2  Kimi inorganike 2  (leksion)  A. Gjata                       104A  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                       105A  Zoologji vertebrore  (leksione)  D. Mero                  001A  Anatomi e njeriut  (leksion)  D. Mero                    002A  Kimi organike 2  (leksion)  S. Gjançi                         209A

VITI  II 3  Kimi inorganike 2  (ushtrime)  A. Gjata                     104A  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                       105A  Zoologji vertebrore  (ushtrime)  D. Mero                 001A  Anatomi e njeriut  (ushtrime)  D. Mero                   002A  Kimi organike 2  (ushtrime)  T. Kamburi                 104A

4  Kimi inorganike 2  (laborator)  A. Gjata                    104A  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                  (tek)             105A  Biokimi  (ushtrime)  R. Buzo                                      103A  Kimi organike 2  (laborator)  N. Isak                        104A

5  Zoologji vertebrore  (laborator)  R. Kreci                 105A  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                     105A  Anatomi e njeriut  (laborator)  R. Kreci                   105A

6  Zoologji vertebrore  (laborator)  R. Kreci                 105A  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                     105A  Anatomi e njeriut  (laborator)  R. Kreci     (tek)      105A

7

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi fizike dhe koloidale  (leksion)  T. Kamburi    401B  Bioteknologji  (leksion)  R. Pengu                             303B  Bioteknologji  (ushtrime)  R. Pengu                           008A

2  Kimi fizike dhe koloidale  (leksion)  T. Kamburi    401B  Bioteknologji  (leksion)  R. Pengu                             303B  Bioteknologji  (laborator)  R. Pengu                          105A  

VITI  III 3  Kimi fizike dhe koloidale  (ushtrim)  T. Kamburi    401B  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (leks)        103A  / 113A

(Lab) 4  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (leks)        103A  / 113A

(Grupi I) 5  Kimi fizike dhe koloidale  (labor)  T. Kamburi       104A  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (ushtr)       103A  / 113A

6  Kimi analitike  (laborator)  A. Gjata                          104A

7  Kimi analitike  (laborator)  A. Gjata          (tek)       104A

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi fizike dhe koloidale  (leksion)  T. Kamburi    401B  Bioteknologji  (leksion)  R. Pengu                             303B  Bioteknologji  (ushtrime)  R. Pengu                           008A

2  Kimi fizike dhe koloidale  (leksion)  T. Kamburi    401B  Bioteknologji  (leksion)  R. Pengu                             303B

VITI  III 3  Kimi fizike dhe koloidale  (ushtrim)  T. Kamburi    401B  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Bioteknologji  (laborator)  R. Pengu                          105A  Bazat e ekologjisë  (leksion)  R. Naçi                       103A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (leks)        103A  / 113A

(Lab) 4  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Bazat e ekologjisë  (leksion)  R. Naçi                       103A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (leks)        103A  / 113A

(Grupi II) 5  Kimi analitike  (leksion)  A. Gjata                            209A  Bazat e ekologjisë  (ushtrime)  R. Naçi                    103A  Kristalografi   / Kimi e mjedisit  (ushtr)       103A  / 113A

6  Kimi fizike dhe koloidale  (labor)  T. Kamburi       104A

7  Kimi analitike  (laborator)  A. Gjata          (tek)       104A

8  Kimi analitike  (laborator)  A. Gjata                          104A

BIOLOGJI - KIMI



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Teoritë e sociologjisë   M. Dojçe                               001A  Teoritë e sociologjisë   M. Dojçe                               103A

2  Teoritë e sociologjisë   M. Dojçe                               001A  Epistemologji   A. Matka                                           002A  Teoritë e sociologjisë   M. Dojçe                               103A

VITI  I 3  Teoritë e sociologjisë   M. Dojçe                               001A  Epistemologji   A. Matka                                           002A  Bazat e së drejtës   S. Ibraimllari                                001A

(Sem I) 4  Epistemologji   A. Matka               (tek)                    002A  Bazat e së drejtës   S. Ibraimllari                                001A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

5  Histori e filozofisë së antikitetit   M. Profiri         103A  Bazat e së drejtës   S. Ibraimllari         (tek)               001A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

6  Histori e filozofisë së antikitetit   M. Profiri         103A  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A  Histori e filozofisë së antikitetit   M. Profiri          001A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

7  Logjikë   V. Dolani                                                      106A  Histori e filozofisë së antikitetit   M. Profiri         103A  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A  Histori e filozofisë së antikitetit   M. Profiri          001A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

8  Logjikë   V. Dolani                                                      106A  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1

2

VITI  II 3

(Sem I) 4

5

6

7

8

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fenomenologji   S. Ibraimllari                                   001A  SPSS  (leksion)  L. Margo                                           214A  Fenomenologji   S. Ibraimllari                                   001A

2  Fenomenologji   S. Ibraimllari                                   001A  SPSS  (ushtrime)  L. Margo                                         214A  Fenomenologji   S. Ibraimllari                                   001A  Sociologji familjeje   M. Profiri                                001A

VITI  III 3  Filozofi post moderne   E. Kalemaj                           002A  Fenomenologji   S. Ibraimllari                                   001A  Hermenautikë   E. Kalemaj                                     002A  Sociologji familjeje   M. Profiri                                001A

(Sem I) 4  Filozofi post moderne   E. Kalemaj                           002A  Hermenautikë   E. Kalemaj                                     002A  Sociologji familjeje   M. Profiri                                001A

5  Filozofi post moderne   E. Kalemaj         (tek)         002A  Hermenautikë   E. Kalemaj                                     002A  Sociologji familjeje   M. Profiri                                001A

6  Sociologji familjeje   M. Profiri                                001A

7

8

FILOZOFI - SOCIOLOGJI



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Teoritë e demokracisë   S. Ibraimllari                        106A  Organizimi i administrimit social   I. Zallëmi       106A  Sociologji pune   M. Dojçe                                        106A  Organizimi i administrimit social   I. Zallëmi       106A  Politikat ekonomike   J. Agolli                                 212A

2  Teoritë e demokracisë   S. Ibraimllari                        106A  Organizimi i administrimit social   I. Zallëmi       106A  Sociologji pune   M. Dojçe                                        106A  Organizimi i administrimit social   I. Zallëmi       106A  Politikat ekonomike   J. Agolli                                 212A

VITI  I 3  Politikat ekonomike   J. Agolli             (tek)            212A

4

5  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

6  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

7  Logjikë   V. Dolani                                                      106A  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A  Teoritë e demokracisë   P. Jashtëm                         106A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

8  Logjikë   V. Dolani                                                      106A  Gjuhë e huaj 2   E. Ziu                                              106A  Teoritë e demokracisë   P. Jashtëm                         106A  Logjikë   V. Dolani                                                      106A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Filozofi e së drejtës   S. Ibraimllari                             106A

2  Filozofi e së drejtës   S. Ibraimllari                             106A

VITI  II 3  Administrimi dhe drejt. i shërb. soc .  I. Zallëmi   106A  Vlerësim i programit social  L. Gushi                      106A  Filozofi e së drejtës   S. Ibraimllari                             106A

4  Administrimi dhe drejt. i shërb. soc .  I. Zallëmi   106A  Vlerësim i programit social  L. Gushi                      106A

5  E drejta administrative  L. Civici                            209A  Vlerësim i programit social  L. Gushi                      213A  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  Politikat socoale të BE   K. Bregu                              213A

6  E drejta administrative  L. Civici                            209A  Vlerësim i programit social  L. Gushi                      213A  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  E drejta administrative  A. Irakli                             209A  Politikat socoale të BE   K. Bregu                              213A

7  E drejta administrative  L. Civici                            209A  Filozofi e së drejtës   L. Toshi                                  213A  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  E drejta administrative  A. Irakli                             209A  Administrimi dhe drejt. i shërb. soc . P. Jashtëm   213A

8  Filozofi e së drejtës   L. Toshi                                  213A  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  E drejta administrative  A. Irakli                             213A  Administrimi dhe drejt. i shërb. soc . P. Jashtëm   213A

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1

2  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka                 212A  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka                 212A

VITI  III 3  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka                 212A  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka                 212A

4  Politika gjinore   M. Profiri                                     212A  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka                 212A  Idetë politike të shekullit XX   A. Matka    (tek)     212A

5  Politika gjinore   M. Profiri                                     212A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      106A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      213A

6  Analiza krahasuese e pol. soc.   J. Jordani             213A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      106A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      213A

7  Analiza krahasuese e pol. soc.   J. Jordani             213A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      106A  Etika dhe komunikimi në Ad. Pu.   E. Kalemaj      213A

8  Analiza krahasuese e pol. soc.   J. Jordani             213A

ADMINISTRIM POLITIKA SOCIALE



E HËNE E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B

2  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B

VITI  I 3  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Antropologji social-kulturore   D. Titili                 303B  Shëbim soc. dhe mbrojtja e fëmijëve   V. Dolani     303B  Antropologji social-kulturore   D. Titili                 303B

4  Antropologji social-kulturore   D. Titili                 303B  Antropologji social-kulturore   D. Titili                 303B

5  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    303B

6  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    401B  Politikat sociale të BE   J. Jorgji                               213A  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    303B

7  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    401B  Politikat sociale të BE   K. Bregu                             303B  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    303B

8  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    401B  Politikat sociale të BE   K. Bregu                             303B  Familja dhe kujdesi social   M. Profiri                    303B

E HËNE E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Metoda dhe shprehi të komunikimit   A. Maxhe   401B

2  Metoda dhe shprehi të komunikimit   A. Maxhe   401B

VITI  II 3  Metoda dhe shprehi të komunikimit   A. Maxhe   401B  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B

4  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Metoda dhe shprehi të komunikimit   A. Maxhe   401B  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B

5  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Modele të terapisë klinike   Ç. Simaku                    401B  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Modele të terapisë klinike   A. Petro                      008A

6  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Modele të terapisë klinike   Ç. Simaku                    401B  Praktikë e punës soc. në shëndetsi  V. Dolani       303B  Modele të terapisë klinike   A. Petro                      008A

7  Modele të terapisë klinike   Ç. Simaku                    401B  Modele të terapisë klinike   A. Petro                      008A

8  Modele të terapisë klinike   Ç. Simaku                    401B  Modele të terapisë klinike   A. Petro                      008A

SHERBIM SOCIAL


